Заявка на реализацию НДИ лот № 15-2019
Оборудование в ассортименте
	Протокол заседания рабочей группы по работе с НДИ, № пункт
(в случае наличия информации)
	01-54-03/1668 от 21.05.2019

	ЭТП
	МТС «Фабрикант» (www.fabrikant.ru.)

	Тип процедуры
	ПДО продавца

	Срок размещения на ЭТП
	15 календарных дней с возможностью продления на 15 календарных дней

	Применение ЭП покупателем
	без применения ЭП

	Предмет договора
	Реализация (наименование НДИ)

	Код по ОКВЭД
(по новому классификатору)
	ОКВЭД 38. 22.11.

	Краткое описание и характеристики товара, уточнение к названию или его характерное отличие от аналогичных товаров этой группы: модель, марку, сорт, ГОСТ, чертежный номер и т.д.
	Весь ассортимент в Приложении №1

	Состояние товара, условия хранения, гарантийный срок
	Техническое состояние удовлетворительное, работоспособное.
Оборудование хранится в закрытом помещении (цехе).
Гарантийный срок хранения не установлен.

	Количество товара
	7

	Единица измерения
	1 штука

	Минимальная
партия реализации
	Поштучная реализация

	Цена за 1 (одну) единицу (без учета, с учетом НДС), руб.
% НДС
	Цена за 1 (одну) единицу (без учета, с учетом НДС), руб. % НДС указаны в кратком описание и характеристики товара.

	Начальная цена предмета договора (без учета, с учетом НДС), руб.
	без учета НДС = 375 633,23 руб.;
[bookmark: _GoBack]с  учетом НДС 20% = 450 760,00руб.

	Условия поставки товара
(точное местонахождение, сроки и условия поставки, вид упаковки (расфасовки), график поставки, право досрочной поставки, способы выгрузки, обязанности покупателя по приемке и распаковке, прочее)
	Местонахождение товара: Красноярский край, ЗАТО Железногорск, г. Железногорск, ул. Ленина, 64
Срок передачи товара – в течение 10 дней после поступления денежных средств на расчетный счет ФГУП «ГХК» на основании подписанного договора.
Отгрузка товара производится Покупателем своими силами и за свой счет по условиям самовывоза.

	Условия оплаты
(размер и срок осуществления предварительной оплаты после заключения договора, срок оплаты после поставки товара, график оплаты, входит транспортировки в указанную стоимость или нет)

	100% предоплата.

	Сроки выполнения предмета договора сторонами
(срок оплаты, срок передачи товара с надлежащим оформлением документов)

Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств.

	Фотографии товара
(цветные, jpg, до 3Mb)
	-

	Требования к участникам (покупателям)
	1) Участник процедуры должен обладать гражданской правоспособностью в полном объеме для заключения и исполнения договора.
2) Платежеспособность.

	Контактные телефоны для вопросов по предмету договора (ответст-венный подразде-ления инициатора)
	Должность  Главный инженер – начальник отдела АХС
ФИО:  Малышенко Валерий Николаевич
раб. тел. 8 (3919) 75-93-10

	Контактные телефоны для вопросов по участию в процедуре (ответственный УВЭД и РБН)
	Должность: экономист УВЭДиРБН
ФИО: Степина Ольга Викторовна
раб.тел. 8 (3919) 72-61-33

Заместитель генерального директора
предприятия по материально – техническому
снабжению и комплектации оборудования											А.Ю. Марков

Начальник ОБН УВЭД и РБН													В.П. Зернов

Исп. Степина О.В.
72-61-33

	Приложение 1

	№
	Наименование составной части:
	Дата поступления/выпуска
	Наличие паспорта
/Сертификата
	Прочие характеристики
	Ед.
изм.
	Количество
	Цена за единицу, без учета НДС, руб.
	Цена за единицу с учетом НДС 20%, руб.
	Примечание

	1
	Пресс-ножницы комбинированные, модель НВ5221Б
Заводской № 5816
	12.1989г.
	руководство
	Б/У
	шт.
	1
	58 333, 33
	70 000, 00
	Поступление в декабре 1989г.
Пресс-ножницы комбинированный исполнения 3 служат для резки полосового, сортового и фасонного проката и пробивки отверстий в нём. Станок может применяться на машиностроительных, ремонтных и других заводах.
На оборудование и комплектующие имеется руководство по эксплуатации.

	2
	Ножницы кривошипные листовые с наклонным ножом, модель НД3318Г
Заводской № 7929
	12.1987г.
	руководство
	Б/У
	шт.
	1
	108 333, 30
	130 000, 00
	Поступление в декабре 1987г.
Ножницы кривошипные листовые с наклонным ножом НД3318Г предназначены для резки листового металла с пределом прочности δв ≤ 500Мпа и с наибольшими размерами поперечного сечения 6,3 х 2000мм. Возможна разрезка неметаллических листовых материалов, исключающих быстрое затупление режущих кромок ножей и растрескивание разрезаемого листа.
На оборудование и комплектующие имеется руководство по эксплуатации.

	3
	Электротележка,
тип ЭК-2
Заводской № 3921225
	04.1996г.
	руководство
	Б/У
	шт.
	1
	27 533, 30
	33 040, 00
	Поступление в апреле 1996г.
Электотележка типа ЭК-2 управляется водителем стоя, предназначена для транспортирования грузов на площадках с твёрдым покрытием.
На оборудование и комплектующие имеется руководство по эксплуатации.

	4
	Электротележка,
тип ЭК-2
Заводской № 3921422
	04.1996г.
	руководство
	Б/У
	шт.
	1
	27 533, 30
	33 040, 00
	Поступление в апреле 1996г.
Электотележка типа ЭК-2 управляется водителем стоя, предназначена для транспортирования грузов на площадках с твёрдым покрытием.
На оборудование и комплектующие имеется руководство по эксплуатации.

	5
	Пресс кривошипный одностоечный,
модель К-115А
Заводской № 645
	12.1960г.
	Паспорт
руководство
	Б/У
	шт.
	1
	62 500, 00
	75 000, 00
	Поступление в декабре 1960г.
Станок относится к типу быстроходных универсальных прессов и предназначается для вырубки, неглубокой вытяжки, гибки полосового и листового металла.
На оборудование и комплектующие имеется руководство по эксплуатации.

	6
	Молот ковочный пневматический, модель МВ-412
	05.1975г.
	руководство
	Б/У
	шт.
	1
	50 000, 00
	60 000, 00
	Поступление в мае 1975г.
Молот ковочный пневматический модели МВ-412 предназначен для разнообразных работ, выполняемых методом свободной ковки на плоских и фасонных бойках, как-то: протяжка, осадка, прошивка отверстий, горячая рубка материала, кузнечная сварка, гибка, кручение и штамповка в подкладных открытых штампах. Молот не рекомендуется применять для штамповки в закрытых штампах, так как жёсткие и эксцентричные удары при штамповке приводят к поломке бабы, буксы или станины молота.
На оборудование и комплектующие имеется руководство по эксплуатации.

	7
	Молот ковочный пневматический,  модель МБ 4136
Заводской № 1788.
	12.1989г.
	руководство
	Б/У
	шт.
	1
	41 400, 00
	49 680, 00
	Поступление в декабре 1989г.
Молот ковочный пневматический с энергией удара 11кДж модели МБ 4136 предназначен для выполнения кузнечных работ. Станина молота – цельнолитая чугунная фасонная отливка является базой - как для монтажа всех узлов, так и для осуществления механических, энергетических и технологических функций молота.
На оборудование и комплектующие имеется руководство по эксплуатации.